
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 ІІ сесія    VIІI   скликання 

(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 лютого 2021 року                    Ужгород                                    № 68 

 

Про надання згоди на прийняття 

квартир у комунальну власність 
  

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до статті 4 Закону України “Про 

передачу об’єктів права державної власності”, розглянувши клопотання 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області від 16.11.2020 

року № 58/3680, щодо прийняття у комунальну власність двокімнатної 

квартири по вул. Бориса Тлехаса, 20 та № 58/3681 щодо прийняття у 

комунальну власність однокімнатної квартири по вул. Капушанській, 172,   

                                 міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну 

власність територіальної громади міста Ужгород  наступні квартири: 

 - № 2 по вул. Бориса Тлехаса, 20 у місті Ужгороді, загальною площею 

58,10 кв. м., житловою площею 31,40 кв. м.; 

 - № 15 по вул. Капушанській, 172 у місті Ужгороді, загальною площею 

45,40 кв. м., житловою площею 21,20 кв. м. 

 2. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 

приймання-передачі квартир. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

  

Міський голова                                                 Богдан  АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


